ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТ/РНЕ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТ/РНЕ РАЙОН ДЕПУТАЧ/СЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

25.03.2016   № 03
Ет\рне хули

	ЯДРИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25.03.2016   № 03
Город Ядрин

О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Ядринском районе Чувашской Республики, и членов их семей на официальном сайте Ядринского района Чувашской Республики в информационно-телекоммуникацион-ной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования

В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 3 декабря 2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 г. № 613 «Вопросы противодействия коррупции» Ядринское районное Собрание депутатов Чувашской Республики Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить прилагаемый порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Ядринском районе Чувашской Республики, и членов их семей на официальном сайте Ядринского района Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Ядринского района

Чувашской Республики

  В.И.Иванов